
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 22(4519) 
2024 m. gegužės 27 d. – birželio 2 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

VADYBA 
 

Organizacijų vadyba: sisteminiai tyrimai = Management of organizations: systematic research / 
Vytauto Didžiojo universitetas ; scientific editor Giedrius Jucevičius. – Kaunas : Vytauto Didžiojo 
universitetas, 2023. – ISSN 2335-8750 

Nr. 90 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (128 p.) : diagr. 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Draudžiama skųstis : imkis veikti, kad pakeistum savo ir kitų gyvenimą į gerąją pusę! / Salvo Noè ; [iš 
italų kalbos vertė Paulius Vaitkus]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 176, [1] p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-29-517-4 
 

Išgydytos mintys : gyvenimo prasmės terapija / Benas Lyris su Dalia Musteikyte. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5871-5 
 

Pagalvokite dar kartą : kaip svarbu žinoti, ko nežinai : tarptautinis bestseleris / Adam Grant ; [iš anglų 
kalbos vertė Giedrė Junčytė]. – [Vilnius] : Psichologija tau, [2023]. – 311 p. : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-
96310-2-8 (įr.) 
 

സ്നേഹപൂർവ്വം ആത്മാക്കൾക്ക്കാപ്പം ക്െരേസ : ഇന്ത്യൻ സസക്കിക് 

മീഡിയം ആയ രഡാ. റ്റിറ്റി വർഗീസിനു (ക്െരേസ) പേര ാകത്തിൽ നിന്ും  ഭിച്ച 

സരേശങ്ങളുക്െ ഡയറി കുറിപ്പ ്/ [Titty Varghese]. – [Kaunas] : PMTV PUBLISHING HOUSE, 2024. – 
1 pdf failas (414 p.) : portr.. – Tekstas malajalių kalba. – ISBN 978-609-96453-6-0 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Evangelija pagal Luką / [ekumeninio vertimo komanda: Tatjana Aleknienė, Romualdas Babarskas, Ona 
Dilytė-Čiurinskienė ... [et al.]. – Naujas ekumeninis vertimas. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2024. – 
145 p.. – ISBN 978-609-8073-75-1 
 

Geduliniai kūriniai (1603) = Raccolta funebre (1603) / Ioannes Kimbar ; parengė Živilė Nedzinskaitė, 
Stefano M. Lanza ; [komentarus parengė Stefano M. Lanza, Sigitas Narbutas, Živilė Nedzinskaitė] ; 
[lotyniškus tekstus į lietuvių kalbą vertė Živilė Nedzinskaitė, Sigitas Narbutas, lotyniškus tekstus į italų kalbą 
vertė Stefano M. Lanza, įvadą į anglų kalbą vertė Linas Andronovas, įvadą į italų kalbą vertė Alessandra Cali] 
; [recenzentai Eugenija Ulčinaitė, Darius Antanavičius]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2023. – 215, [1] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-425-366-9 (įr.) 
 

Youcat vaikams : Katalikų Bažnyčios Katekizmas vaikams ir tėvams su popiežiaus Pranciškaus 
pratarme / [parengė P. Martin Barta, Michaela von Heereman, Bernhard Meuser ... [et al.] ; [iš vokiečių 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

kalbos vertė Giedrė Sodeikienė] ; [iliustracijų autorius Alexander von Lengerke]. – [Vilnius] : Katalikų 
pasaulio leidiniai, [2023]. – 239, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-29-384-2 (įr.) 
 

Karaliaus Saliamono patarlės : [išminties knyga] / iš hebrajų kalbos vertė Antanas Rubšys. – Vilnius : 
Kiekvieni namai Kristui [i.e. Lietuvos Biblijos draugija], 2023. – 51, [1] p.. – ISBN 978-609-8073-74-4 

 
Laiškai – dvasinis lobynas / Giedrė Mičiūnienė, Stanislovas Krumpliauskas. – Utena : Utenos Indra, 

2024. – 239, [1] p. : iliustr., faks, portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-676-0 (įr.) 
 

Nuolankumo taisyklės : Šv. Benedikto dvylikos žingsnių tikrosios savigarbos vadovas / J. Augustine 
Wetta ; [iš anglų kalbos vertė Giedrė Tartėnienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 157, [1] p. : 
iliustr.. – ISBN 978-9955-29-472-6 
 

Pirmasis Juozapato Kuncevičiaus gyvenimo aprašymas „Relatio“ (1624) : studija, „Relatio“ 
komentuotas leidimas, vertimas iš lotynų kalbos.  Palaimintojo Juozapato kankinystės poezija XVII a. 
knygelėje „Rhythmus“ : straipsnis, „Rhythmus“ kopija ir perrašas, poetinis vertimas iš lotynų kalbos / 
parengė [ir vertė] Mintautas Čiurinskas ir Ona Dilytė-Čiurinskienė ; [recenzavo Darius Baronas, Ina Kažuro]. 
– Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – 224 p. : faks.. – ISBN 978-609-425-373-7 
 

Sudaužyti vienatvę : apie krikščioniškąjį atminimą / Erik Varden ; [iš anglų kalbos vertė Vaiva 
Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 165, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-29-515-0 
(įr.) 
 

POLITIKA 
 

Irenos vaikai : tikra istorija apie vienos moters drąsą / Tilar J. Mazzeo ; iš anglų kalbos vertė Ieva 
Sakalinskaitė. – [Vilnius] : Alma littera, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5947-7 
 

Sesuo : [pavojingiausia moteris pasaulyje – Kim Jodčong iš Šiaurės Korėjos] / Sung-Yoon Lee ; iš anglų 
kalbos vertė Darius Krasauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 318, [2] p. : iliustr., geneal. schem., portr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-6069-5 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Lietuvos aukštųjų mokyklų vadybos ir ekonomikos jaunųjų mokslininkų konferencijų darbai / Vytauto 
Didžiojo universitetas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 2538-6778 

[T.] 26 (2023), ES ekonomikos, finansų ir verslo procesai bei tendencijos = Processes and tendencies in 
EU economy, finance and business : dvidešimt šeštoji respublikinė doktorantų ir magistrantų mokslinė 
konferencija, 2023 m. gegužės 19 d. [Kaunas]. – 2023. – 1 pdf failas (518 p.) : iliustr., diagr., schem. 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

FIDIC supaprastinta sutarties forma : rangos sutarties forma, bendrosios sąlygos, konkrečiosios 
sąlygos, praktinis vadovas. – 2-asis leid. lietuvių kalba. – Vilnius : [Baltijos kopija] : Lietuvos projektavimo 
įmonių asociacija, 2024. – [154] p. įv. pag. : schem.. – ISBN 978-609-417-271-7 
 

VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 
 

Visuomenės saugumas ir viešoji tvarka = Public security and public order : mokslinis žurnalas / Mykolo 
Romerio universiteto Viešojo saugumo akademija ; atsakingasis redaktorius Rūta Adamonienė. – Kaunas : 
Mykolo Romerio universiteto Viešojo saugumo akademija, 2023. – ISSN 2335-2035 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

[Nr.] 32 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (141 p.) : iliustr., diagr., schem. 
[Nr.] 33 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (181 p.) : iliustr., diagr., schem. 
[Nr.] 34 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (311 p.) : iliustr., diagr., faks., schem. 

 
DVASINIŲ IR MATERIALINIŲ POREIKIŲ UŽTIKRINIMAS 

 
Socialinis darbas. Patirtis ir metodai = Social work. Experience and methods / Vytauto Didžiojo 

universitetas, Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija ; redakcinė kolegija: vyriausiasis redaktorius 
Jonas Ruškus … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 2029-5820 

[Nr.] 31(1) (2023). – 2023. – 1 pdf failas (198 p.) : schem. 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Kur stoti. 2024 m. priėmimas Lietuvoje : oficialus parodos „Karjera & studijos Lietuvoje“ leidinys / 
[redaktorė Emilė Vaitkūnaitė]. – Kaunas : Leidybos studija, [2024]. – 338 p. : iliustr.. – (Kur stoti, ISSN 2029-
4875). – Tiražas 10 000 egz. 
 

Lithuanian workbook for the 1st year odontology students / Ugnius Keturakis, Loreta Alešiūnaitė ; 
recenzentai Ilona Mickienė, Dalija Gudaitytė ; Lithuanian University of Health Sciences, Department of the 
Languages and Education. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (74 p.). – ISBN 978-
9955-15-829-5 
 

Neprarastų dienų metai = A life of purpose : akademikas Edmundas Kazimieras Zavadskas / Vilniaus 
Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Technika, 2014-    . – (Įr.) 

D. 3 / [sudarytojos Jurgita Antuchevičienė, Jūratė Šliogerienė, Ona Juršaitė]. – 2024. – 375, [1] p. : 
iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-476-361-8 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Ląstelės biologijos pratybos : mokomoji knyga / Arūnas Bielevičius, Lina Kajokienė, Edita Kuncevičienė 
... [et al.] ; recenzentai Jolita Palubinskienė, Rimantas Daugelavičius ; Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas, Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų institutas. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 
1 pdf failas (70 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-831-8 
 

Pažinkime Lietuvos paukščius / Vytautas Jusys, Saulius Karalius, Liutauras Raudonikis ; [parengė 
Lietuvos ornitologų draugija]. – Vilnius : Lietuvos ornitologų draugija, 2022. – 239, [1] p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-95816-9-9 (įr.) 
 

MEDICINA 
 

Vaikų su gastrostoma priežiūra: nuo vamzdelio įdėjimo iki pašalinimo : mokomoji knyga / Aušra 
Lukošiūtė-Urbonienė, Inga Dekerytė, Ugnė Krunkaitytė ... [et al.] ; recenzentai Juozas Kupčinskas, Povilas 
Ignatavičius ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Vaikų chirurgijos klinika. – Kaunas : LSMU Akademinė 
leidyba, 2024. – 1 pdf failas (106 p.) : iliustr., schem.. – ISBN 978-9955-15-828-8 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 

Iešmininko užrašai : stoties viršininko istorijos II : XXII metai istorijos : siaurukas ir svajonių Lietuva, 
1918–1940 metai / Raimondas Guobis. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 127, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
(„Spingsulės“ knygynėlis ; Nr. 48). – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-455-673-9 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

XVIII respublikinė konkursinė prakartėlių paroda : [2023 m. gruodžio 1 d. – 2024 m. sausio 20 d. 
Rokiškio krašto muziejuje] : [parodos katalogas] / [sudarė Jolita Jurevičienė, Giedrė Spundzevičienė]. – 
Rokiškis : Rokiškio krašto muziejus, 2023. – 59, [3] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-
8189-15-5 
 

Ateities laboratorija = Future laboratory : 10-oji Lietuvos tekstilės meno bienalė : [katalogas, 2022 08 
30 – 09 24, galerija „Arka“, Vilnius] / [sudarytoja, idėjos autorė Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė] ; [teksto 
autorė Lijana Šatavičiūtė-Natalevičienė]. – [Vilnius] : [Arkos dailės galerija], 2023. – [45] p. : iliustr.. – Tiražas 
200 egz.. – ISBN 978-609-95884-2-1 
 

Manual of ideas for good practices in physical education / Lithuanian Sports University ; editors 
Renata Rutkauskaitė, Rita Gruodytė-Račienė, Irena Čikotienė, Kristina Visagurskienė ; reviewed by Arūnas 
Emeljanovas. – Kaunas : Lithuanian Sports University, 2024. – 1 pdf failas (46 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-
8200-55-3 
 

Musonų dervišas / Kris Larsen ; [vertėjas Artūras Dovydėnas] ; [žemėlapiai, iliustracijos – Artūras 
Dovydėnas, iliustracijos – Kris Larsen, Graham Cox]. – Vilnius : A. Dovydėnas, 2024. – 294, [1] p. : iliustr., 
žml.. – ISBN 978-609-08-0430-8 (įr.) 
 

Raseinių rajono kultūros centro mėgėjų teatras „Braižas“ / [sudarytoja Jolanta Šimaitienė]. – 
[Raseiniai] : [Raseinių rajono kultūros centras], 2023. – 161 p. : iliustr.. – Tiražas 148 egz.. – ISBN 978-609-
96362-0-7 
 

Šito pas mus nėra. Intymumas, normos ir troškimai Baltijos šalių mene = We donʼt do this. Intimacy, 
norms and fantasies in Baltic art : [parodos katalogas, 2024 m. kovo 9 – rugsėjo 8 d., Vilnius] / [tekstų 
autoriai Inga Lãce, Kotryna Markevičiūtė, Adomas Narkevičius ... [et al.] ; [vertėjai Jurij Dobriakov, Darius 
Sužiedėlis, Aistis Žekevičius]. – [Vilnius] : [MO muziejus], [2024]. – 114, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – 
ISBN 978-609-8136-32-6 
 

Women of the Baltic countries on the podium at the olympic games : [Lithuania, Estonia, Latvia] / 
[compilator and editor: The National Olympic Committee of Lithuania, Izdevniecibas nams Medols, Genadijs 
Maricevs]. – Vilnius : The National Olympic Committee of Lithuania, 2024. – 151, [1] p. : iliustr., portr.. – 
ISBN 978-9986-535-62-1 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Acta linguistica Lithuanica / Lietuvių kalbos institutas ; vyriausioji redaktorė Grasilda Blažienė. – 
Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2023. – ISSN 2669-218X 

[T.] 88 / sudarė Grasilda Blažienė. – 2023. – 1 pdf failas (340 p.) : iliustr., diagr., faks. 
[T.] 89 / sudarė Grasilda Blažienė. – 2023. – 1 pdf failas (324 p.) : iliustr. 

 
Gerai kalbėti gali visi : kaip kalbėti aiškiai, tiksliai ir įtaigiai / Neringa Bliūdžiūtė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 1 epub failas : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-01-5909-5 
 

Pirmiausia aš buvau mokytojas… : Jonas Balkevičius / [Vilniaus universitetas] ; [sudarė ir redagavo 
Regina Venckutė] ; [recenzavo Albina Auksoriūtė, Regina Koženiauskienė]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 495, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (Mintis ir atmintis / [Vilniaus universitetas], Filologijos 
fakultetas). – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-07-1029-6 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pirmiausia aš buvau mokytojas… : Jonas Balkevičius / Vilniaus universitetas ; sudarė ir redagavo 
Regina Venckutė ; recenzavo Albina Auksoriūtė, Regina Koženiauskienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 1 pdf failas (498 p.) : iliustr., faks., portr.. – (Mintis ir atmintis / [Vilniaus universitetas], 
Filologijos fakultetas). – ISBN 978-609-07-1030-2 
 

Teksto suvokimo testai III klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; 
dailininkas Jonas Liugaila. – 1-asis leid., 2024 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 39, [5] p. : iliustr.. – 
Tiražas 3400 egz.. – ISBN 978-5-430-07449-4 
 

Teksto suvokimo testai IV klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; 
dailininkas Jonas Liugaila. – 1-asis leid., 2024 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 50, [6] p. : iliustr.. – 
Tiražas 3300 egz.. – ISBN 978-5-430-07450-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

365 trumpi pasakojimai sielai / Bruno Ferrero ; [iš italų kalbos vertė Rasa Paleckytė ir Sigutė 
Kopalinskaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 461, [2] p.. – ISBN 978-9955-29-111-4 
 

Aš tiesiog mylėjau tave : [romanas] / Rosella Postorino ; iš italų kalbos vertė Rasa Di Pasquale. – 
[Vilnius] : Alma littera, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6050-3 
 

Atgaiva sielai : literatų klubo „Atgaiva“ narių kūrybos rinktinė / [sudarytoja ir redaktorė Giedrė 
Mičiūnienė] ; [karpiniai Vilijos Visockienės, piešiniai Genovaitės Žilinskienės] ; [idėjos autorė Elena 
Gaižiuvienė]. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 102, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-455-
680-7 
 

Atgimimas : eilėraščiai / Zoja Miknienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-590-6 
 

Atleisk : romanas / Aldona Smilgienė ; [iliustracijas paruošė Žagarės gimnazijos moksleiviai]. – Kaunas 
: Ridsales, 2024. – 130, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-609-5 
 

Baltas vytis : [eilėraščiai] / Birutė Pakėnaitė. – 2-asis atnaujintas leid.. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 63, 
[1] p.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-489-605-7 
 

Didžiosios skyrybos : sapnas / C.S. Lewis ; [iš anglų kalbos vertė Jolanta Kriūnienė]. – 2-oji pataisyta 
laida. – [Vilnius] : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 120, [1] p., įsk. virš.. – ISBN 978-9955-29-344-6 
 

Dievo kariai / Andrzej Sapkowski ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 
epub failas. – ISBN 978-609-01-5963-7 
 

Dulkės : [romanas] / Hugh Howey ; iš anglų kalbos vertė Rima [i.e. Rita] Kaminskaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 446, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-6027-5 (įr.) 
 

Dulkės : [romanas] / Hugh Howey ; iš anglų kalbos vertė Rima [i.e. Rita] Kaminskaitė. – [Vilnius] : Alma 
littera, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6028-2 
 

Eiliuoju gyvenimą : eilėraščiai / Rita Kačiarauskaitė-Kovaliūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 83, [1] 
p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-
609-489-593-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Gamtos klavyrais : eilėraščiai / Danutė Rukštelytė-Blėkienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 83, [1] p.. – 
(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-
584-5 
 

Gimiau moterimi : esė / Ligita Valonytė ; [paveikslai Ligitos Valonytės, nuotraukos Ramūno 
Danisevičiaus]. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 79, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8302-33-2 
 

Gyvenimo blyksniai : eilėraščiai / Danutė Aniulienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 83, [1] p.. – (Žodžių, 
surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-603-3 
 

Godos, mano godos… : eilėraščiai / Valerija Pelegrimaitė-Jurgilienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 126, 
[1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-489-614-9 
 

Hurino vaikai : [romanas] / J.R.R. Tolkien ; iš anglų kalbos vertė Leonas Judelevičius ; tekstą parengė 
Christopheris Tolkienas ; iliustravo Alanas Lee. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas : iliustr., žml.. – 
ISBN 978-609-01-5876-0 
 

Indigo sala : [romanas] / T.I. Lowe ; iš anglų kalbos vertė Rima Rutkūnaitė. – [Vilnius] : Alma littera, 
[2024]. – 1 epub failas : portr.. – ISBN 978-609-01-5894-4 
 

Įstrigę laike : mistinis romanas / Agnesa Kenešytė-Gricė. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 238, [1] p.. – ISBN 
978-609-8302-34-9 (įr.) 
 

Iš dzūkiškų budinkų ir ne cik… : apsakymai ir eilėraščiai / Danutė Kurkulionienė-Raistinė. – Kaunas : 
Ridsales, 2024. – 175, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-602-6 (įr.) 
 

Iš esaties : kūryba / Ángelė Bražaitė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 79, [1] p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-595-1 
 

Jausmų karuselė : eilėraščiai / Alvyra Pieterytė-Sventickienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. – 
(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-
598-2 
 

Juodų lelijų vynas : eilėraščiai / Janina Mankevičiūtė-Dapkienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. 
– (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
489-581-4 
 

Karaliaus žmonos tarnaitė : [romanas] / Jolita Zykutė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – 
ISBN 978-609-01-6044-2 
 

Ketvirtasis sparnas : [romanas] / Rebecca Yarros ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2024. – 654, [1] p. : iliustr.. – (Empirėjus ; kn. 1). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-6056-5 
(įr.) 
 

Ketvirtasis sparnas : [romanas] / Rebecca Yarros ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2024. – 1 epub failas : iliustr.. – (Empirėjus ; kn. 1). – ISBN 978-609-01-6057-2 
 

Kipšo laiškai : seno velnio patarimai jaunam velniukui / C.S. Lewis ; [iš anglų kalbos vertė Zigmantas 
Ardickas, Kęstutis Šidiškis]. – 3-ioji laida. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 162, [2] p.. – ISBN 
978-9955-29-165-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kodėl širdis nerimsta? : eilėraščiai / Ona Baltrukevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 79, [1] p.. – 
(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
489-596-8 
 

Kur baigiasi sapnai : socialinis mistinis romanas / E.M.A. Rotvel. – Kaunas : [O. Zubrickienė], 2023. – 
413, [3] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-08-0335-6 (įr.) 
 

Kūrėjų pėdsakais / Benjaminas Kondratas. – Vilnius : Margi raštai, 2004-    . – ISBN 9986-09-261-2 
Kn. 25, d. 1, Utenos krašte : A–L. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 243, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 

egz.. – ISBN 978-609-417-272-4 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Angelė Krušinskienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-561-6 
 

Kūryba : [eilėraščiai] : antroji [autorės kūrybos] knyga / Vida Labutytė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 79, 
[1] p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 
978-609-489-594-4 
 

Kūrybos rinktinė / Romualdas Giedraitis-Spalis ; sudarytoja Žydronė Kolevinskienė. – Vilnius : Lietuvių 
literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 2 d.. – ISBN 978-609-425-355-3 (įr.) 

D. 1, Gatvės berniuko nuotykiai : apysaka jaunimui ir senimui. – 2024. – 398, [2] p.. – ISBN 978-609-
425-356-0 

D. 2, Angelai ir nuodėmės : smulkioji proza. – 2024. – 327, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-425-
357-7 
 

Laikas pėdsakus paliko : eilėraščiai / Onutė Grybauskaitė-Kulbokienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 85, 
[1] p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 
978-609-489-582-1 
 

Ledi Čaterli meilužis : romanas / David Herbert Lawrence ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina 
Chijenienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5945-3 
 

Lekia dienos… Mes kasdien verčiame jas kaip knygos lapus. Tai gyvenimas : [eilėraščiai] / Zita 
Stungurytė-Tamošiūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 56, [1] p.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-609-489-611-
8 
 

Maironis? : Jonas Mačiulis-Maironis poet and priest, lecturer and rector of the seminary / [compiled 
by Audronė Meškauskaitė] ; [translated from Lithuanian by Rimas Uzgiris]. – [Kaunas] : [Maironis Lithuanian 
Literature Museum], [2023]. – 19, [5] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9955-711-45-2 
 

Mažasis brolis / Ibrahima Balde, Amets Arzallus Antia ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Bieliauskaitė]. – 
Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2024]. – 141, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-518-1 
 

Mozaika : eilėraščiai / Valerija Volungevičiūtė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 79, [1] p.. – (Žodžių, 
surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-591-3 
 

Nesibaigianti kelionė į save : eilėraščiai / Janina Buzūnaitė-Žukaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 83, 
[1] p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 
978-609-489-600-2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

O, meile : poezija / Gerda. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 83, [1] p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 
bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-597-5 
 

Pamaina : [romanas] / Hugh Howey ; iš anglų kalbos vertė Rima [i.e. Rita] Kaminskaitė. – [Vilnius] : 
Alma littera, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6026-8 
 

Pasiklausyti tylos : rinktinė / Vladislava Orszewska-Kursevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. 
– (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-
489-560-9 
 

Per geltonas ražienas : [eilėraščių rinkinys] / Ona Lukoševičiūtė-Varnienė. – 2-asis leid.. – Kaunas : 
Ridsales, 2024. – 109, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-576-0 
 

Piršlybos Paryžiuje : [romanas] / Heidi Rice ; [iš anglų kalbos vertė Julija Vaitiekūnaitė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0974-2 
 

Poezijos pavasaris : [almanachas]. – Vilnius : Rašytojų klubas, 2024. – ISSN 0235-442X 
2024, 60 poezijos pavasarių / sudarė Viktoras Rudžianskas ir Tomas Vyšniauskas. – 2024. – 383 p. : 

iliustr. 
 

Praeities atodūsiai / Liuda Prunskienė, Irma Tamašauskienė. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 63, [1] p. 
: iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-455-683-8 (įr.) 
 

Siekti, ko trokšti : [romanas] / Heidi Rice ; [iš anglų kalbos vertė Ugnė Budvytytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2024. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0975-9 
 

Skleidžiuos kartu su berželiu : eilėraščiai / Steponas Kirkilas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 83, [1] p.. – 
(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-
589-0 
 

Slemas su ragais : kūrybos žurnalas. – Tauragė : Tauragės krašto muziejus „Santaka“, [2020]-    . 
Nr. 2. – [2023]. – [49] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8316-04-9 

 
Susitikimas poezijoje : eilėraščiai / Dalia Galbuogienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-586-9 
 

Svajonių plaštakės : [eilėraščių rinkinys] / Ona Lukoševičiūtė-Varnienė ; [iliustracijos: Ona 
Lukoševičiūtė-Varnienė]. – 2-asis leid.. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 144, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – 
ISBN 978-609-489-573-9 
 

Šachta : [romanas] / Hugh Howey ; iš anglų kalbos vertė Rima [i.e. Rita] Kaminskaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 606, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-6023-7 (įr.) 
 

Šviesios saulėlydžių aušros : [eilėraščių rinkinys] / Ona Lukoševičiūtė-Varnienė. – 2-asis leid.. – Kaunas 
: Ridsales, 2024. – 99, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-575-3 
 

Tai, kas svarbu : eilėraščiai / Neringa Ablingytė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 81, [1] p.. – (Žodžių, 
surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-601-9 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Tik upės neteka atgal : [eilėraščių rinkinys] / Ona Lukoševičiūtė-Varnienė ; [iliustracijos: Ona 
Lukoševičiūtė-Varnienė]. – 2-asis leid.. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 158, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – 
ISBN 978-609-489-574-6 
 

Viena diena : [romanas] / David Nicholls ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6078-7 
 

Vieno gyvenimo vasara : eilėraščiai / Nijolė Skrabulytė-Nalivaikienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 183, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-606-4 (įr.) 
 

Vilties raktas : eilėraščiai / Alfredas Naktinis. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 85, [1] p.. – (Žodžių, surašytų 
į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-604-0 
 

Žalia vyšnia : eilėraščiai / Arvydas Vyšniauskas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 79, [1] p.. – (Žodžių, 
surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-572-2 
 

Žmogaus pavasaris ateina tyliai : laiškai iš kaimo, 2020–2022 m. / Henrikas Gudavičius, Algimantas ir 
Mindaugas Černiauskai. – Merkinė [Varėnos rajonas] : Merkinės krašto muziejus, 2023. – 484, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-95778-5-2 
 

Žodžių sode : eilėraščiai / Jovita Butnoriūtė-Grakavinienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 79, [1] p.. – 
(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
489-592-0 
 

Он всегда приходит тихо : [стихи] / Зоя Микниене. – Каунас : [Ridsales], 2024. – 81, [1] p. : portr.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-620-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Ant žodžio sparnų : Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos mokinių kūrybinių darbų knyga : 
[eilėraščiai, piešiniai] / Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 95, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 25 egz.. – ISBN 978-609-455-682-1 
 

Austėja ir laikas : pasakos / Ligita Valonytė ; [iliustracijas piešė Vilniaus Justino Vienožinskio dailės 
mokyklos vaikai]. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 31, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-37-0 
 

Best Lithuanian books for children and young adults : selection of the Lithuanian Section of IBBY / 
edited by Jeremy Hill. – [Vilnius] : Lithuanian Culture Institute, [2024]. – ISSN 2669-2422 

2022/23 / compiled by Eglė Baliutavičiūtė, Goda Baranauskaitė-Dangovienė, Audronė Macijauskienė ; 
texts by Laimutė Adomavičienė, Eglė Baliutavičiūtė, Šarūnė Baltrušaitienė ... [et al.] ; translated by Kotryna 
Garanašvili. – [2024]. – 83, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 350 egz. 
 

Džinų išrinktoji : [romanas] / Taheren Mafi ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5957-6 
 

Jeigu tu galią turi – viską pasauly gali! : iliustruota poezijos knygelė vaikams / Svetlana Kunauskienė. – 
Kaunas : Ridsales, 2024. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-599-9 
 

Kaip Žemė Žiemą tekino : [pasaka] / Gintautas Isokas ; [iliustravo Audronė Uzielaitė]. – Vilnius : Mintis, 
2023. – 39, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8107-10-4 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kakė Makė ir supertėčio diena : [pasaka] / Lina Žutautė. – Papildytas leid.. – Vilnius : Alma littera, 
2023. – [37] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-5509-7 (įr.) 
 

Marių milžinai / [istoriją kūrė Virgina Asnauskienė] ; [iliustravo Laimutė Varkalaitė] ; [Priekulės 
kultūros centras]. – [Priekulė, Klaipėdos rajonas] : Priekulės kultūros centras, 2023. – 25, [1] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-96408-0-8 
 

Pedingtonas / Michael Bond ; iliustravo R.W. Alley ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : 
Alma littera, 2024. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-5718-3 (įr.) 
 

Purslai : [romanas] / Agnesa Kenešytė-Gricė. – 2-oji atnaujinta laida. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 139, 
[1] p.. – (Paribio istorijos, ISSN 2351-6372). – ISBN 978-609-8302-35-6 
 

Šerkšno ir žvaigždžių šviesos dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Daumantas 
Gadeikis. – [Vilnius] : Alma littera, [2024]. – 1 epub failas : žml.. – ISBN 978-609-01-6075-6 
 

Šiurpinys : pasakos siaubasakos vaikams / parašė Rasa Lazauskaitė ; nupiešė Laimutė Varkalaitė. – 
[Vaivadiškės, Vilniaus rajonas] : [R. Lazauskaitė] : Laimės gatvė, 2024. – 97, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 
egz.. – ISBN 978-609-08-0457-5 (įr.) 
 

Troliai Mumiai kelia bures / Cecilia Davidsson, Alex Haridi, Filippa Widlund ; Tovės Jansson istorijos 
motyvais ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : Alma littera, 2024. – [32] p. : iliustr., žml.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-6070-1 (įr.) 
 

Vaflinės širdelės / Maria Parr ; iš norvegų kalbos vertė Agnė Guigaitė ; iliustravo Bo Gaustad. – 
[Vilnius] : Alma littera, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6095-4 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

The formulae / Trent Scott. – Vilnius : [T. Scott], 2024. – 1 pdf failas (28 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-
08-0519-0 
 

Noriu sužinoti kodėl? : enciklopedija / visus atsakymus todėl žino ir enciklopediją parengė Lina 
Matiukaitė ; [dailininkė Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 104, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. 
– ISBN 978-609-01-4692-7 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 
 

Spacer po Wilnie z Aleksandrą Jankowicz : Ostra Brama – Katedra Wileńska. – Wilno : A. Jankovič, 
2024. – 128 p. : iliustr., žml.. – (Poznaj Wilno.pl. ; wol. 1). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-08-0479-7 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 

Lietuvos žmonių istorijos : [vadovėlis JAV lituanistinių mokyklų moksleiviams] / Norbertas 
Černiauskas, Akvilė Naudžiūnienė ; piešė Birutė Bikelytė. – [Utena] : [Utenos Indra], 2024. – 158, [2] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-455-679-1 (įr.) 
 

ISTORIJA 
 

Istorija = History : mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universitetas ; redakcinė kolegija: vyriausiasis 
redaktorius Juozas Skirius … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 2029-7181 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

T. 131, Nr. 3 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (144 p.) : iliustr., faks. 
 

Kauno istorijos metraštis / Vytauto Didžiojo universitetas ; redakcinė kolegija: Aistė Lazauskienė 
(redakcinės kolegijos pirmininkė) … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 2335-
8734 

T. 21. – 2023. – 1 pdf failas (312 p.) : iliustr., faks., nat., portr. 
 

Lietuvos ir Žemaičių Didžiosios Kunigaikštystės metraštis = Chronicle of the Grand Duchy of Lithuania 
and Samogitia : monografinis tyrimas ir kritinis leidimas / parengė Kęstutis Gudmantas ; [pratarmę, tyrimą ir 
publikavimo principus į anglų kalbą vertė Diana Bartkutė Barnard] ; [recenzavo Mintautas Čiurinskas, 
Nadežda Morozova]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 259, [1] p. : faks., 
geneal. schem.. – ISBN 978-609-425-127-6 (įr.) 
 

Moteris prie istorijos šaltinio : mokslinių straipsnių rinkinys, skirtas profesorės Irenos Valikonytės 75 
metų jubiliejui / Vilniaus universitetas ; sudarė Eugenijus Saviščevas. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 1 pdf failas (441 p.) : iliustr., diagr., faks., portr.. – ISBN 978-609-07-1034-0 
 

Svetimoje padangėje : istorinė apybraiža / Juozas Brazauskas. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido 
ir rezistencijos tyrimo centras, 2024. – 207, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-
609-8298-49-9 (įr.) 
 

Žuvusiųjų prezidentas : Jono Žemaičio biografija / Nijolė Gaškaitė-Žemaitienė. – 5-oji pataisyta laida. – 
Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2024. – 415, [1] p. : iliustr., faks., portr.. 
– Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8298-50-5 (įr.) 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Boutʼchou : mon premier magazine. Mai/juin 2024 / rédactrice/illustratrice Jurgita Jakaitienė. – 
Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – 19, [1] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISSN 3030-038X 
 

Cuki : az elsö magazinom : havi magazin. Május/június 2024 / szerkesztö/illusztrátor Jurgita Jakaitienė. 
– Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – 19, [1] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISSN 2669-0772 

 
Drobček PLUS : môj prvý časopis. 2024, no. 1 / šéfredaktor/ilustrátor Jurgita Jakaitienė. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, 2024. – 35, [1] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISSN 3030-0401 
 

 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

